PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
ESTADO DE PERNAMBUCO

Escada, 15 de abril de 2020

OFÍCIO Nº 047/2020.

Ao
Tribunal de contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
EXERCÍCIO DE 2019.

Cumprindo as exigências da Resolução T.C. nº 67 de 04 de dezembro de 2019,

apresentamos a Prestação de Contas em epígrafe, em meio eletrônico, contendo a movimentação
contábil e informações exigidas no art. 1º e Anexo II da referida resolução, relativas à prefeitura e
aos seguintes fundos:

 - Fundo Municipal de Saúde;

- Fundo Municipal de Assistência social;

 - Fundo de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente;

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

LUCRECIO JORGE GOMES PEREIRA DA SILVA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

R
E

C
IO

 JO
R

G
E

 G
O

M
E

S PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: df3d4394-defa-417a-9c5c-8c0ea45b1381